GOBIERNO CONSTITUCIONAL DEL ESTADO DE CHIAPAS
APLICACION DEL PRESUPUESTO POR RUBROS

2112 2030 INSTITUTO DEL DEPORTE DEL ESTADO DE CHIAPAS

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2025

CONCEPTO

PRESUPUESTO DE EGRESOS

APROBADO
ANUAL

MODIFICADO

COMPROMETIDO

DEVENGADO

EJERCIDO

PAGADO

RECURSOS PRESUPUESTARIOS

1000 Servicios Personales

2000 Materiales y Suministros

3000 Servicios Generales

4000 Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
5000 Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibbles

6000 Inversion Publica

7000 Inversiones Financieras y Otras Provisiones

8000 Participaciones y Aportaciones

9000 Deuda Publica (ADEFAS)

RECURSOS PROPIOS

1000 Servicios Personales

2000 Materiales y Suministros

3000 Servicios Generzles

4000 Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
RECURSOS AJENOS

1000 Servicios Personales

2000 Materiales y Suministros

3000 Servicios Generales

4000 Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
RECURSOS FEDERALES NO PRESUPUESTARIOS

1000 Servicios Personales

2000 Materiales y Suministros

3000 Servicios Generales

4000 Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

66,485,070.71

38,715,021.60
8,398,263.93
13,294,521.11
6,077,264.07

0.00

0.00

0.00

66,821,723.96
30,044,764.56
8,345,159.00
13,354,536.33
6,077,264.07

0,00

0.00

0.00

7,377,630.21|

6,874,209.78
64,622.96
438,797.46
0.00

..0.00

0.00

0.00

7,377,630.21|

6,874,209.79
64,622.96
438,797.46
0.00

0.00

0.00

0.00

7,069,066.90
6,565,646.48
64,622.96
438,797.46
0.00

0.00

0.00

0.00

~ 7,069,066.90

6,665,646.48
64,622.96
438,797.46
0.00

0.00

0.00

0.00

TOTAL

66,485,070.71

66,821,723.96

7,377,630.21

7,377,630.21

7,069,066.90

7,069,066.90

JEFE DE LA UNID}\{E APOY@ ADMINISTRATIVO




